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Dziennikarze nagrodzeni
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Za nami I Kongres Mazowieckich Mediów Lokalnych, którego zwieńczeniem była gala
wręczenia Nagród Marszałka dla Dziennikarzy Mediów Lokalnych i Regionalnych
„Biały Kruk”.

Statuetki zostały przyznane w pięciu kategoriach: artykuł prasowy, artykuł na portalu informacyjnym,
materiał radiowy, materiał telewizyjny i zdjęcie roku. Nagrody wręczył laureatom marszałek Adam
Struzik (klub TD-PSL-PL2050):

– Media lokalne pełnią wiele ważnych funkcji – informują, edukują, budują społeczeństwo
obywatelskie. I spełniają te role bardzo dobrze. Zaangażowanie i rzetelność widać w pracy
dziennikarzy lokalnych gazet, rozgłośni czy portali. To Państwo są najbliżej swoich odbiorców i
ważnych dla nich spraw. Dziękuję, że promujecie wartościowe postawy i integrujecie
mieszkańców. Gratuluję wszystkim nagrodzonym.

Jedną z nagród wręczał prof. Jerzy Bralczyk, wybitny językoznawca, specjalizujący się w języku mediów
i polityki.

W kategorii „Artykuł prasowy” zwyciężył Maciej Gos z „Przeglądu Regionalnego” za materiał „Czy nasze
dzieci mogą liczyć na pomoc, kiedy mają problemy psychologiczne?”. Nagrodę wręczył Adam Struzik,
marszałek województwa mazowieckiego.

Magdalena Gliszczyńska (Radio Plus Radom) za materiał „Mama to jej ręce, nogi... często spełnienie
marzeń” zwyciężyła w kategorii „Materiał radiowy”.

– Chciałabym bardzo podziękować za dostrzeżenie mojego reportażu, ale podziękować także
jego bohaterkom – za to, że chciały dać to świadectwo, podzielić się swoimi doświadczeniami



– mówiła laureatka.

Jakub Chełmiński (lokalna redakcja „Gazety Wyborczej”, warszawa.wyborcza.pl) otrzymał Białego
Kruka w kategorii „Artykuł na portalu informacyjnym” za materiał „Watahy dzikich psów terroryzują
mieszkańców wsi. Julka uciekła na kościelny płot”. Laureat odebrał ją z rąk Ludwika Rakowskiego (klub
KO), przewodniczącego sejmiku.

– Cieszę się, że w dobie szybkich informacji jest miejsce, gdzie doceniane są też artykuły
pogłębione, które wymagają więcej czasu i pracy. Dziękuję też za docenienie pracy
dziennikarzy lokalnych – powiedział laureat.

Podczas uroczystej gali poznaliśmy „Dziennikarską Osobowość Roku”. Tytuł ten otrzymał Tadeusz
Sułek, wydawca i redaktor naczelny „Życia Żyrardowa”, najstarszego tygodnika lokalnego na
Mazowszu.

 – Dedykuję tę nagrodę naszym czytelnikom, ale też wszystkim, którzy tworzą i tworzyli naszą
gazetę: jej redaktorom i dziennikarzom. To nie jest nagroda dla mnie, ale dla nich – powiedział
wyraźnie wzruszony laureat.

Gwiazdą wieczoru był zespół Sorry Boys. Na scenie pojawiła się również pani Apolonia Nowak,
śpiewaczka kurpiowska.

Białego Kruka w kategorii „Materiał telewizyjny” odebrała Anna Ołdakowska-Somaini (TVP 3 Warszawa)
za materiał „Moja historia 44”, odc. 1:

– Ta nagroda jest dla  mnie ważna, bo zostałam nagrodzona za materiał z bardzo istotnego dla
mnie cyklu o powstańcach warszawskich – podkreśliła.

Nagroda za „Zdjęcie roku” trafiła do rąk Dariusza Ossowskiego z „Tygodnika Płockiego”.

W spotkaniu uczestniczyły także: Marta Milewska, zastępczyni dyrektora ds. komunikacji zewnętrznej
UMWM, radna Katarzyna Bornowska (klub KO) oraz Magdalena Ulejczyk, dyrektorka MIK.

Jedną z panelistek była Agnieszka Gozdyra, dziennikarka telewizyjna i radiowa. Z mediami związana od
30 lat, prowadzi „Debatę dnia” w Polsat News i audycję „Bez ogródek” w Radiu dla Ciebie.
Wykładowczyni na Uniwersytecie SWPS.
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